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Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta 

ELENCO DEI DIRIGENTI E DEI REFERENTI

 PER L’ANTICORRUZIONE E LA TRASPARENZA AMMINISTRATIVA
P.T.P.C. 2018/2020
I SETTORE
PRESIDENZA -  SEGRETERIA GENERALE
DIRIGENTE: Dott.ssa Salvatrice Giannone  

mail: s.giannone@provincia.caltanissetta.it – 0934534502
REFERENTI: Dott.ssa Rita Maria V. Vitale,  mail: m.vitale@provincia.caltanissetta.it -0934534408

Dott. Francesco Ferlisi, mail: f.ferlisi@provincia.caltanissetta.it - 0934534205
II SETTORE

ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
DIRIGENTE: Dott.ssa Caterina Moricca
mail: c.moricca@provincia.caltanissetta.it – 0934534514
REFERENTI: Dott.ssa Carmela Milano, mail: c.milano@provincia.caltanissetta.it – 0934534531

Sig.ra Maria Assunta Ragusa. mail: m.ragusa@provincia.caltanissetta.it – 0934534533

III SETTORE
SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI 

 INFORMATICA STATISTICA E PROVVEDITORATO

DIRIGENTE: Dott.ssa Caterina Moricca
mail: c.moricca@provincia.caltanissetta.it – 0934534514

REFERENTI: Dott. Calogero Bellavia, mail: c.bellavia@provincia.caltanissetta.it - 0934534605

Rag. Giuseppe Auria, mail:  g.auria@provincia.caltanissetta.it – 0934534294
Sig.ra Maria Salvaggio, mail:  m.salvaggio@provincia.caltanissetta.it - 0934534425
IV SETTORE

VIABILITA’ E TRASPORTI – EDILIZIA, PATRIMONIO IMM. PROTEZIONE CIV.

DIRIGENTE: Dott. Renato Mancuso

mail: r.mancuso@provincia.caltanissetta.it – 0934534673
REFERENTI: Dott.ssa M.stella Pastorello,mail : m.pastorello@provincia.caltanissetta.it - 0934534242
Geom. Antonino Caramanna, mail : a.caramanna@provincia.caltanissetta.it - 0934534263
V SETTORE

TERRITORIO E AMBIENTE

DIRIGENTE: Dott.ssa Salvatrice Giannone  

mail: s.giannone@provincia.caltanissetta.it – 0934534502

REFERENTI: Dott.ssa Patrizia Ingria, mail : p.ingria @provincia.caltanissetta.it - 0934534423

Ing. Giuseppe Iacono,mail : g.iacono@provincia.caltanissetta.it  - 0934534413
VI SETTORE

SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA’ PRODUTT. SERVIZI SOCIALI E CULTURALI

DIRIGENTE: Dott. Renato Mancuso


mail: r.mancuso@provincia.caltanissetta.it – 0934534673

REFERENTI: Dott.ssa Rosaria La Placa, mail : r.laplaca@provincia.caltanissetta.it 0934534668
Dott. Sergio Scarciotta, mail : s.scarciotta@provincia.caltanissetta.it 0934534620
IL RESPONSABILE 
ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA

Avv. Caterina Moricca
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